
 

visa i webbläsare  

 

HEMSIDA       HÄSTÄGARE       TRAVSKOLA       RESTAURANG       STOCHAMPIONATET 
 

 

Ikväll - Uttagningsloppen till StoChampionatet 

Äntligen är det dags för en av årets mest spännande tävlingsdagar här på Axevalla – uttagningsloppen till 

den 57:e upplagan av StoChampionatet. Till slut anmäldes 89 fyraåriga ston till uttagningsloppen (fördelat på 

52 tränare) vilket är den femte högsta noteringen någonsin. Förra året anmäldes 97 ston, år 2023: 75 ston, år 

2022: 103 ston och 2021 rekordmånga 105 ston och även 2017 anmäldes några fler ston till uttagningarna 

än i år. Vi behöver inte gå längre tillbaka än 2019 då det anmäldes 68 ston till uttagningsloppen så antalet 

anmälda kan variera en del från år till år. Vi är såklart oerhört glada och stolta att intresset för vårt klassiska 

lopp är så stort och efter rekordåret 2021 kom tanken att erbjuda två bonuslopp under 

StoChampionatssöndagen där de som inte får plats bland de 72 högst seedade i uttagningsloppen har 

företräde att starta och så är det även i år. 
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Vi har hästägarkväll på restaurangen med Björn ”Bernie” Norén som konferencier där det kommer 

intressanta gäster och sker en hel del aktiviteter. Vill man ta sig en hamburgare och lite dryck under kvällen 

så beger man sig till grönområdet i första sväng där delar av vår styrelse finns på plats och serverar. Mer info 

finns längre fram kvällens program. 

 

  

Hur seedningen går till 

Alla anmälda till uttagningsloppen seedas (startprissumma + startpoäng) och de 72 bäst seedade får sedan 

plats i uttagningsloppen där ettan och tvåan går vidare till StoChampionatet söndag den 20 juli. 

Seedningslistan finns på sidan 30 i kvällens program och de sex högst seedade är i tur och ordning: 

S.G.Empress, Screen Time Limit, Lovebird Journey, Panthere d’Inverne, Elegance Silvio och Oriana Boko. 

 

Dessa sex seedas då in i varsitt uttagningslopp och man vänder sedan så att sjundeseedade La Yuca går in i 

sjätteseedade Oriana Bokos uttagningslopp, åttondeseedade Gudrid Face möter femteseedade Elegance 

Silvio o.s.v. tills man får ihop de sex uttagningsloppen. Man tar också hänsyn till att tränare och ägare som 

har flera hästar inte får dem i samma lopp. 

 

  

 

 

Axplock vecka 28 

Här redovisas samtliga Axevallasegrar på bortaplan 

den senaste tiden med segerfoton när vi har 

tillgång till det. 

Axplock  
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Lottningen till StoChampionatet 

När samtliga uttagningslopp är klara sker lottningen till årets StoChampionat på grönområdet utanför 

stallcaféet på stallbacken efter lopp 10 (uttagningsloppen är lopp 4 – 9). Lottningsförfarandet direktsänds på 

storbildsskärmen på publikplatserna. Vi kommer precis som de senaste åren att öppna grinden mellan 

publikområdet och stallbacken för de i publiken som är intresserade av att komma ner på stallbacken och 

följa lottningen live. 

 

  



 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Årjäng! 



Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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